PLAN DE LA LIGNE

. . , 2 . 22 Circule du lundi au vendredi en vacances scolaires
Circule le samedi toute U'année (sauf jours fériés) G = VE RS AG EN SU D selon calendrier Tempo (sauf jours fériés) 0 = VE RS AG EN SU D

TEMP& TEMP4%

Monluc | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 Monluc | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 9:30 |10:00|10:30|11:00|11:30|12:00|12:30|13:00|13:30|14:00|14:30|15:00|15:30|16:00|16:30 17:00|17:30|18:00|18:30|19:00 : :
Rousseau | 7:31 | 8:31 | 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 Rousseau | 7:31 | 8:01 | 8:31 | 9:01 | 9:31 [10:01]10:31|11:01|11:31|12:01]12:31|13:01|13:31|14:01|14:31|15:01|15:31| 16:01|16:31 17:01|17:31|18:01|18:31|19:01 LERESENDDELACC.LO (1 JMONLUC &8 GARE & CARNOT [ PREFECTURE & | ENAP &1 ] AGEN SuD | LE RESEAU DE L'AGCLO . . .
St-Paul| 7:31 | 831 | 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 St-Paul | 7:31 | 8:01 | 8:31 | 9:01 | 9:31 [10:01|10:31(11:01]11:31|12:01(12:31]13:01|13:31| 14:01| 14:31|15:01|15:31| 16:01 | 16:31 17:01|17:31|18:01/18:31|19:01 / ok Horaires a partir du
Blum | 7:33 | 8:33 | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 Blum | 7:33 | 8:03 | 8:33 | 9:03 | 9:33 |10:03|10:33|11:03|11:33|12:03| 12:33|13:03| 13:33| 14:03| 14:33| 15:03| 15:33| 16:03| 16:33 17:03|17:33| 18:03|18:33| 19:03 .~ .~ o S 01/09/2020
LaSaléve | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 La Saléve | 7:35 | 8:05 | 8:35 | 9:05 | 9:35 [10:05|10:35|11:05|11:35| 12:05| 12:35| 13:05| 13:35| 14:05| 14:35| 15:05|15:35| 16:05| 16:35 17:05|17:35| 18:05|18:35| 19:05 © g
Pompeyrie | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 Pompeyrie | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:06 | 9:36 [10:06|10:36| 11:06| 11:36| 12:06| 12:36| 13:06| 13:36| 14:06| 14:36| 15:06 | 15:36| 16:06| 16:36 17:06|17:36| 18:06|18:36| 19:06 J E T E L E C HA R G E f $
Pin Dumon | 7:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 Pin Dumon | 7:38 | 8:08 | 8:38 | 9:08 | 9:38 | 10:08|10:38| 11:08| 11:38| 12:08| 12:38| 13:08| 13:38| 14:08| 14:38| 15:08| 15:38| 16:08| 16:38 17:08|17:38| 18:08|18:38| 19:08 y
Gare | 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10 Gare | 7:40 | 8:10 | 8:40 | 9:10 | 9:40 [10:10/10:40|11:10|11:40|12:10| 12:40| 13:10| 13:40| 14:10| 14:40| 15:10| 15:40| 16:10| 16:40 17:10|17:40/18:10|18:40/ 19:10 )
Carnot| 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12 Carnot | 7:42 | 8:12 | 8:42 | 9:12| 9:42 |10:12|10:42| 11:12| 11:42| 12:12| 12:42| 13:12| 13:42| 14:12| 14:42|15:12|15:42| 16:12| 16:42 17:12|17:42| 18:12|18:42| 19:12 |
Florida | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13 Florida | 7:43 | 8:13 | 8:43 | 9:13 | 9:43 |10:13]10:43| 11:13| 11:43| 12:13| 12:43| 13:13| 13:43| 14:13| 14:43 15:13| 15:43| 16:13| 16:43 17:13|17:43| 18:13| 18:43| 19:13 Y
Stadium | 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:14 Stadium | 7:44 | 8:14 | 8:44 | 9:14 | 9:44 | 10:14| 10:44| 11:14| 11:44| 12:14| 12:44] 13:14] 13:44| 14:14] 14:44| 15:14| 15:44| 16:14| 16:44 17:14| 17:44| 18:14| 18:44| 19:14 Qh
Préfecture | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 Préfecture | 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:15 | 9:45 | 10:15/10:4511:15| 11:45|12:15| 12:45| 13:15|13:45| 14:15| 14:45| 15:15| 15:45| 16:15| 16:45 17:15| 17:45| 18:15| 18:45/ 19:15, %
Jayan | T:47 | 847 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 Jayan| 7:47 | 8:17| 8:47 | 9:17 | 9:47 | 10:17|10:47| 11:17| 11:47 12:17| 12:47| 13:17| 13:47| 14:17| 14:47|15:17| 15:47| 16:17| 16:47 17:17| 17:47| 18:17| 18:47| 19:17 N
Palissy | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 Palissy | 7:49 | 8:19 | 8:49 | 9:19 | 9:49 | 10:19]10:49| 11:19| 11:49| 12:19| 12:49| 13:19| 13:49| 14:19| 14:49| 15:19| 15:49| 16:19| 16:49 17:19| 17:49| 18:19| 18:49 19:19 §> @
Goumy | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:20 Goumy| 7:50| 8:20| 8:50 | 9:20| 9:50 | 10:20| 10:50| 11:20| 11:50| 12:20| 12:50| 13:20| 13:50| 14:20| 14:50| 15:20| 15:50| 16:20| 16:50 17:20| 17:50| 18:20| 18:50| 19:20 2 B2 Carnot 4+
Flaubert | 7:51 | 8:51 | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 Flaubert| 7:51| 8:21| 8:51| 9:21| 9:51[10:21]10:51| 11:21] 11:51| 12:21] 12:51| 13:21| 13:51| 14:21| 14:51| 15:21] 15:51| 16:21 16:51 17:21 17:51| 18:21| 18:51| 19:21 D geare
Lacour | 7:52 | 8:52 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:22 Lacour | 7:52 | 8:22 | 8:52 | 9:22 | 9:52 |10:22|10:52|11:22|11:52|12:22| 12:52|13:22| 13:52 | 14:22| 14:52| 15:22|15:52| 16:22|16:52 17:22|17:52|18:22|18:52|19:22 @o@“% e
Delmas | 7:53 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 Delmas | 7:53 | 8:23 | 8:53 | 9:23 | 9:53 |10:23|10:53|11:23|11:53|12:23|12:53|13:23|13:53| 14:23| 14:53| 15:23| 15:53| 16:23| 16:53 17:23|17:53|18:23|18:53|19:23 2] &3
Université M.Serres | 7:54 | 8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 Université M.Serres | 7:54 | 8:24 | 8:54 | 9:24 | 9:54 [10:24|10:54(11:24|11:54|12:24|12:54| 13:24|13:54| 14:24| 14:54|15:24 | 15:54|16:24 | 16:54 17:24|17:54|18:24|18:54|19:24 e Palissy N %,
ENAP | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 ENAP | 7:55 | 8:25 | 8:55 | 9:25 | 9:55 |10:25|10:55|11:25|11:55)12:25| 12:55|13:25|13:55|14:25|14:55|15:25|15:55|16:25|16:55 17:25|17:55|18:25|18:55|19:25 P’efe‘tg.% AvemMPalnssyAvem Wichelet
Atlantique | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 Atlantique | 7:56 | 8:26 | 8:56 | 9:26 | 9:56 | 10:26|10:56|11:26|11:56| 12:26|12:56| 13:26 | 13:56| 14:26 | 14:56|15:26 | 15:56|16:26| 16:56 17:26|17:56|18:26|18:56|19:26 AT e MONLUC
Agen Sud | 7:57 | 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 Agen Sud | 7:57 | 8:27 | 8:57 | 9:27 | 9:57 |10:27|10:57|11:27|11:57|12:27|12:57|13:27|13:57 | 14:27| 14:57|15:27|15:57|16:27|16:57 17:27|17:57|18:27|18:57|19:27 3 gGoumy
- T g Gare
Circule du lundi au vendredi en vacances scolaires 5 e D1 Jeen Gs Vi A
Circule le samedi toute U'année (sauf jours fériés) c == VERS MONLUC ; ; o = VERS MONLUC SRR A e R
selon calendrier Tempo [sauf jours fériés) B o, LFlaubert & L) Carnot
A &
AgenSud | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 Agen Sud | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 8:58 | 9:28 | 9:58 |10:28/10:58|11:28|11:58|12:28|12:58|13:28|13:58| 14:28|14:58| 15:28|15:58| 16:28|16:58|17:28| 17:58|18:28| 18:58|19:28 % > °’”</ __@Delmas \ ooy & \ P ’f t
Atlantique | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 Atlantique | 7:29 | 7:59 | 8:29 | 8:59 | 9:29 | 9:59 |10:29|10:59|11:29|11:59|12:29|12:59|13:29 |13:59| 14:29 | 14:59| 15:29 | 15:59| 16:29|16:59| 17:29| 17:59 | 18:29| 18:59 | 19:29 3¢ “M?C'L'Zf;i':fes e - Pere refecture
ENAP | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 ENAP | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 9:30 |10:00/10:30|11:00|11:30|12:00| 12:30|13:00| 13:30|14:00| 14:30| 15:00|15:30| 16:00|16:30| 17:00|17:30 18:00| 18:30|19:00|19:30 N e 51 . ENAP
Université M.Serres | 7:31 | 8:31 | 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:31 Université M.Serres | 7:31 | 8:01 | 8:31 | 9:01 | 9:31 [10:01|10:31|11:01|11:31|12:01|12:31|13:01|13:31|14:01| 14:31|15:01|15:31| 16:01|16:31|17:01| 17:31| 18:01 | 18:31|19:01 | 19:31 2 Atlantiquew o h 5 A B O < .
Delmas | 7:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 Delmas | 7:32 | 8:02 | 8:32 | 9:02 | 9:32 |10:02|10:32|11:02|11:32|12:02| 12:32|13:02|13:32| 14:02| 14:32| 15:02| 15:32| 16:02| 16:32|17:02| 17:32| 18:02| 18:32| 19:02| 19:32 s e &
Lacour | 7:33 | 8:33 | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 Lacour | 7:33 | 8:03 | 8:33 | 9:03 | 9:33 |10:03|10:33| 11:03|11:33| 12:03| 12:33| 13:03| 13:33| 14:03| 14:33| 15:03| 15:33| 16:03| 16:33| 17:03| 17:33| 18:03|18:33| 19:03| 19:33 [Parc Expo P K mumt i g n AGEN SUD
Flaubert| 7:34 | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 Flaubert | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 9:34 |10:04|10:34|11:04|11:34|12:04|12:34|13:04|13:34| 14:04| 14:34| 15:04| 15:34| 16:04| 16:34| 17:04| 17:34| 18:04| 18:34| 19:04| 19:34 AGEN suD e
Goumy | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 Goumy | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:06 | 9:36 | 10:06|10:36| 11:06| 11:36| 12:06| 12:36| 13:06| 13:36 | 14:06| 14:36| 15:06| 15:36| 16:06| 16:36|17:06| 17:36|18:06 18:36(19:06| 19:36 e
Palissy | 7:37 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 Palissy | 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:07 | 9:37 |10:07|10:37|11:07| 11:37| 12:07| 12:37| 13:07| 13:37| 14:07| 14:37| 15:07| 15:37| 16:07| 16:37| 17:07 17:37| 18:07| 18:37| 19:07| 19:37 Aeny ~ =5
Jayan| 7:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 Jayan | 7:38 | 8:08 | 8:38 | 9:08 | 9:38 | 10:08|10:38| 11:08| 11:38| 12:08| 12:38| 13:08| 13:38| 14:08| 14:38| 15:08| 15:38| 16:08| 16:38| 17:08| 17:38| 18:08| 18:38| 19:08| 19:38 R
Préfecture | 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40 Préfecture | 7:40 | 8:10 | 8:40 | 9:10 | 9:40 |10:10/10:40| 11:10| 11:40| 12:10| 12:40| 13:10| 13:40|14:10| 14:40|15:10| 15:40| 16:10| 16:40| 17:10| 17:40| 18:10|18:40| 19:10|19:40 goé’m”
Florida | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:42 Florida | 7:42 | 8:12 | 8:42 | 9:12| 9:42 |10:12|10:42| 11:12| 11:42| 12:12| 12:42| 13:12| 13:42| 14:12| 14:42| 15:12| 15:42| 16:12| 16:42| 17:12| 17:42| 18:12[18:42| 19:12[ 19:42 Do
Carnot | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13 | 19:43 Carnot | 7:43 | 8:13| 8:43 | 9:13 | 9:43 [10:13|10:43| 11:13| 11:43| 12:13| 12:43| 13:1313:43| 14:13| 14:43| 15:13| 15:43| 16:13| 16:43| 17:13| 17:43| 18:13|18:43( 19:13| 19:43 Téléchargez |'O|OD|WCOTIOH E *‘*-IE |<EDU% TEMP&t Biorms  SE™ Agence Commerciale
Gare | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 Gare | 7:45| 8:15 | 8:45| 9:15 | 9:45 | 10:15|10:45| 11:15|11:45| 12:15 12:45| 13:15| 13:45| 14:15| 14:45| 15:15| 15:45| 16:15| 16:45|17:15| 17:45 18:15| 18:45| 19:15| 19:45 Mybus Agen disponible sur by g Gared’Agen _ @www.tempobus.fr
PinDumon | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 Pin Dumon | 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:16 | 9:46|10:16] 10:46| 11:16] 11:46| 12:16| 12:46| 13:16| 13:46| 14:16 14:46| 15:16| 15:46| 16:16| 16:46| 17:16| 17:46| 18:16| 18:46| 19:16| 19:46 Android et 10S pour acheter s .:'-_I' *"’1 1 place Rabelais 47000 Agen
Pin Périgord | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 Pin Périgord | 7:47 | 8:17 | 8:47 | 9:17 | 9:47 | 10:17| 10:47|11:17| 11:47|12:17| 12:47|13:17 |13:47 |14:17 | 14:47|15:17 | 15:47 | 16:17| 16:47|17:17|17:47 | 18:17 | 18:47|19:1719:47 . ) -I [l \t/ ; ;
i ' vos tfickets directement sur 1'. = ,h_ e 05 53489010 . Boutique en ligne
Pompeyrie | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 19:49 Pompeyrie | 7:49 | 8:19 | 8:49 | 9:19 | 9:49 |10:19]10:49|11:19]11:49{12:19|12:49|13:19 | 13:49 |14:19|14:4915:19| 15:49| 16:19| 16:49| 17:19|17:49 | 18:19|18:49|19:19|19:49 = 5 '] L
LaSaléve | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | 19:50 La Saléve | 7:50 | 8:20 | 8:50 | 9:20 | 9:50 |10:20|10:50| 11:20| 11:50|12:20| 12:50| 13:20| 13:50| 14:20| 14:50| 15:20| 15:50| 16:20| 16:50| 17:20| 17:50 | 18:20| 18:50| 19:20| 19:50 vofre smarfphone ef suivre les !#-. ol Infos par SMS
Blum | 7:51 | 8:51 | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 19:51 Blum | 7:51 | 8:21 | 8:51 | 9:21 | 9:51 |10:21(10:51|11:21|11:51]12:21|12:51|13:21|13:51|14:21| 14:51| 15:21| 15:51| 16:21| 16:51|17:21| 17:51|18:21|18:51|19:21|19:51 horaires des bus en temps réel Ep'_": A minscriptiongratuite u
St-Paul | 7:52 | 8:52 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:22 | 19:52 St-Paul | 7:52 | 8:22 | 8:52 | 9:22 | 9:52 |10:22|10:52| 11:22|11:52|12:22| 12:52| 13:22| 13:52| 14:22| 14:52| 15:22| 15:52| 16:22| 16:52| 17:22| 17:52| 18:22| 18:52| 19:22| 19:52
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18:55
18:57
18:57
18:59
19:01
19:03
19:04
19:04
19:06

18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:06
19:07
19:08
19:10
19:12
19:13
19:15
19:17
19:17
19:19
19:21
19:23
19:24
19:24
19:26

19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:26
19:27
19:28
19:30
19:32
19:33
19:35
19:37
19:37
19:39
19:41
19:43
19:44
19:44
19:46

19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:46
19:47
19:48
19:50
19:52
19:53
19:55
19:57
19:57
19:59
20:01
20:03
20:04
20:04
20:06

FAITES SIGNE
AU CONDUCTEUR

A L'ARRET DE BUS POUR MONTER A BORD

LES TITRES DE TRANSPORT

LES TICKETS
. Trajet simple avec correspondance
Ticket valable 1h aprés I'achat. 1 20 €
unité En vente a bord du bus ou par SMS en ’
envoyant 1v au 93047
. Trajets illimités pendant la journée par
Ticket personne. En vente a bord du bus, 2 50 €
journée dépositaires, agence. commerciale et ’
tempo.monbus.mobi
Carnet 10 tickets unité. En vente chez les
. dépositaires, agence commerciale et 10 €
10 tickets tempo.monbus.mobi

Tous les tickets doivent étre validés a chaque montée dans le bus, y compris en correspondance.
La correspondance est valable une heure.

Trajets illimités du 1er au dernier jour
du mois.

En vente a 'agence commerciale et sur
tempo.monbus.mobi

Mensuel

Pour tous

19€

Trajets illimités pendant 1 an.

En vente a 'agence commerciale et sur
tempo.monbus.mobi

Au comptant ou par prélevement.

-25 ans et éleves domiciliés hors
Agglomération d’Agen

95 €

Trajets illimités pendant 1 an.

En vente a 'agence commerciale et sur
tempo.monbus.mobi

Au comptant ou par préléevement

Annuel

190 €

Pour tous

omiciliés
gen

erminale, d

Jusqualat

dans l’Agglomération d'’A

LES ABONNEMENTS SCOLAIRES

Jusqu’a la terminale.

Trajets illimités pendant 1 an.

En vente a 'agence commerciale et sur
tempo.monbus.mobi

Odyssée 48 €

Jusqu’a la terminale.

2 trajets par jour scolaire.

En vente a 'agence commerciale et sur
tempo.monbus.mobi

27 €

Aventure

Abonnements Odyssée et Aventure réservés aux éleves domiciliés dans ’'Agglomération d’Agen.
Certificat de scolarité et justificatif de domicile a fournir.

Pour tous les abonnements, carte personnelle avec photo a établir a 'agence commerciale Tempo.
Le bus est gratuit pour les enfants de moins de 4 ans.

OU ACHETER VOTRE TITRE DE TRANSPORT ?

A BORD DES BUS, AUPRES DU CONDUCTEUR
Vous pouvez acheter les tickets unité
et les tickets journée

PAR SMS ENVOYER 1V AU 93047
Vous pouvez acheter les tickets unité

CHEZ LES DEPOSITAIRES
Vous pouvez acheter les tickets journée et les
carnets de 10 voyages

A LAGENCE COMMERCIALE TEMPO
Gare d’Agen
1 Place Rabelais
47000 AGEN
05.53.48.90.10
Vous pouvez acheter les tickets journée,
les carnets de 10 voyages et les abonnements

En période scolaire,
du lundi au vendredi

En vacances scolaires,
du lundi au vendredi
de 8h45 a 12h30 et 14h a 18h30 de 9h30 a 12h30 et 14h30 a 17h30

Le samedi, de 9h30 a 12h30

SUR TEMPO.MONBUS.MOBI
Vous pouvez acheter tous les titres (sauf les
tickets unité)

LE CALENDRIER TEMPO 2020 - 2021

Le réseau Tempo fonctionne en horaires vacances
scolaires selon les périodes ci-dessous (hors samedi et
jours fériés).

Le réseau Tempo ne fonctionne pas les jours fériés.

Nou | ovziiamomozorar

LE RESEAU DE 'AGCLO

MONTE
VALIDE

@ SIMPLE
@ RAPIDE

& MODERNE
By

AGGLOMERATION

www.tempobus.fr




